

Globicon A/S

Stamholmen 153 2, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 91 91 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016.

Petar Kadijevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globicon A/S Stamholmen 153 2 2650 Hvidovre
	Telefon: 70 20 21 67
	Telefax: 70 20 21 68
	Hjemmeside: www.globicon.dk
	E-mail: info@globicon.dk
	CVR-nr.: 30 91 91 49
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Brogaard Kristensen, Formand Petar Kadijevic Thomas Olsen Jeppe Gotha Jørgensen
Direktion	Petar Kadijevic
Revision	
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og markedsføre edb-systemer og al anden i forbindelse hermed bestående virksomhed, herunder konsulentvirksomhed. Ved edb-systemer forstås såvel maskinelle som programmel systemer, samt følgesalg af tilbehør, instruktion, service mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.608 t.kr. mod 10.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.030 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	13.607.893	10.511.590
1 Personaleomkostninger	-5.554.545	-8.367.215
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.192	-118.506
Driftsresultat	7.937.156	2.025.869
Andre finansielle indtægter	1.002	6.473
2 Andre finansielle omkostninger	-6.692	-2.912
Resultat før skat	7.931.466	2.029.430
3 Skat af årets resultat	-1.901.942	-516.602
Årets resultat	6.029.524	1.512.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.229.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.487.172
Disponeret i alt	6.029.524	1.512.828

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.846	158.357
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.846</u>	<u>158.357</u>
	Deposita	62.006	60.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.006</u>	<u>60.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>275.852</u>	<u>218.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.800.548	2.102.538
	Udskidte skatteaktiver	0	9.520
	Periodeafgrænsningsposter	323.895	16.560
	Tilgodehavender i alt	<u>4.124.443</u>	<u>2.128.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.358.023</u>	<u>7.266.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.482.466</u>	<u>9.395.509</u>
	Aktiver i alt	<u>12.758.318</u>	<u>9.614.066</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.083.041	-146.483
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.800.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.383.041</u>	<u>3.353.517</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.899</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.899</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.845.232	3.578.468
	Selskabsskat	1.666.523	123.498
	Anden gæld	<u>1.856.623</u>	<u>2.558.583</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.368.378</u>	<u>6.260.549</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.368.378</u>	<u>6.260.549</u>
	Passiver i alt	<u>12.758.318</u>	<u>9.614.066</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.745.541	7.273.703
Pensioner	368.490	419.962
Andre omkostninger til social sikring	76.021	88.520
Personalemkostninger i øvrigt	364.493	585.030
	<u>5.554.545</u>	<u>8.367.215</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	6.692	2.912
	<u>6.692</u>	<u>2.912</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.885.523	517.498
Regulering af udskudt skat	16.419	-1.068
Regulering af tidligere års skat	0	172
	<u>1.901.942</u>	<u>516.602</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>627.195</u>
Kostpris 1. januar 2015		627.195
Tilgang		<u>171.681</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>798.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		468.838
Årets afskrivninger		<u>116.192</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>585.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>213.846</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-146.483	1.340.689
Årets overførte overskud eller underskud	1.229.524	-1.487.172
	<u>1.083.041</u>	<u>-146.483</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	3.000.000	4.600.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-4.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.800.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>4.800.000</u>	<u>3.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har i året overtaget et nyt lejemål der tidligst kan opsiges den 1. januar 2017. Den årlige leje er tkr 120. Der er derfor en eventualforpligtigelse på tkr 120.		
Der er ingen yderligere eventualforpligtelser.		

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hydra Holding ApS, Stationsvej 1, 2791 Dragør

Derude.dk Holding ApS, Kløvervej 3, 3500 Værløse

Tolsen Holding ApS, Lyrens Alle 28, 2770 Kastrup

Kadijeciv.dk Holding ApS, Rådyrleddet 3, 3660 Stenløse